

## Työllisyyskatsaus

Omistajaohjaus- ja elinvoimajaosto 11.09.2023 § 13  
407/00.02.13/2023

Valmistelija

kunnanjohtaja Marjut Ahokas, marjut.ahokas@ilomantsi.fi.

Ilomantsin kunnan työvoima on 1688 ja se on pysynyt saman kokoisena tammikuun alusta kesäkuun loppuun. Kunnan työttömyysaste on on pysytellyt noin 0,7 % matalampana maakunnan keskimääräiseen työttömyyteen verrattuna. ELY-keskuksen työllisyyskatsauksen mukaan Ilomantsissa oli heinäkuun lopussa työttömänä 13,8 % työvoimasta. Koko maakunnan vastaava luku oli 14,5 %. Yli 50-vuotiaiden työttömien määrä on laskenut.

Kunnan tarjoaman kyläavustajapalvelun kysyntä on lisääntynyt. Palvelu toteutetaan kunnan ja hyvinvointialueen yhteistyössä siten, että avustajatarpeen arvioi hyvinvointialueen palveluohjaaja ja kunta järjestää palvelun. Kyläavustajapalvelu on tarkoitettu heikoimmassa taloudellisessa asemalla oleville ikäihmisille. Muita palveluntarvitsijoita hyvinvointialue voi ohjata hankkimaan palvelua yrityksiltä joko omakustanteisesti tai tarjoamalla palvelusetelin.

Tänä vuonna kunnan tarjoama kesätyö kiinnosti nuoria enemmän kuin vuonna 2022. Kesätyösopimuksen allekirjoitti 38 nuorta.

Työmarkkinatuen saajissa ja maksuosuudessa ei ole tapahtunut isoa muutosta. Tukea saavien määrä on laskenut, mutta maksuosuus on noussut edellisestä vuodesta. Keskimääräinen kunnan Kelalle maksettava maksuosuus työmarkkinatuesta on 36 000 € kuukaudessa. Kunta maksaa Kelalle yli 300 päivää työttömänä olleista 50 % työmarkkinatuen määrästä. Jos työttömyyspäivät nousevat yli tuhanteen, kunta maksaa 70 %.

Työllisyyden hoitoon on budjetoitu koko vuodelle 446 112 euroa ja henkilötyövuosien tavoitteeksi on asetettu 7,37. Työllisyyden palkkakustannukset olivat kesäkuun lopussa 173 879 euroa ja henkilötyövuosia oli kertynyt 6,53.

Työllistämisen kuntalisän kysyntä on ollut edellistä vuotta suurempaa. Kuntalisän tavoitteena on kannustaa työnantajaa palkkamaan ilomantsilainen työtön työnhakija 4-35 viikon työsuhteeseen, vähintään 18 tunnin viikkotyöajalla. Työnantaja voi saada palkkaukseen kunnan maksamaa kuntalisää enintään 350 € euroa kuukaudessa.

Oppisopimuskoulutuksessa kunnalla oli alkuvuonna yksi henkilö, samoin yksi henkilö osallistui kunnassa hyvinvointialueen järjestämään kuntouttavaan työtoimintaan.

Esittelijä

kunnanjohtaja Ahokas Marjut

Päätösehdotus

Omistajaohjaus- ja elinvoimajaosto merkitsee työllisyyskatsauksen tietoonsa saatetuksi.

Päätös

Hyväksyttiin.